
共催 ： 下関市医師会/下関市泌尿器科医会/日本新薬株式会社 

2017 年 10 月 13 日 （金）  18:45～ 

海峡メッセ下関 10階 国際会議場 
  下関市豊前田町3丁目3-1 TEL 083-231-5600  

謹啓  
 時下、 先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
 さて、このたび、下記の通り「下関市医師会学術講演会」を下関市医師会、下関
市泌尿器科医会との共催にて、開催させて頂くこととなりました。先生方におかれ
ましては、諸事ご多忙の中、誠に恐縮に存じますが、是非ともご出席賜りますよう、
ご案内申し上げます。 

 謹白 

製品紹介 18:45-19:00    ザルティア錠について   日本新薬株式会社 中四国支店 

特別講演 19:00-20:00 

『 前立腺肥大症に関する最近の話題 』 

当日は、お弁当を用意しております。 

                                 以上 

 山口県済生会豊浦病院 

特別顧問   上領 頼啓 先生 

座長 

大分大学医学部・医学系研究科 腎泌尿器外科学講座 

 教授    三股 浩光 先生 

演 者 

プログラム 

記 

◇ 日本医師会生涯教育者制度1.0単位（CC65：排尿障害）が認められております。 


